ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 20 августа 2024 года                                                                                                   № 100/550

Об определении количества стационарных ящиков для голосования
в помещениях для голосования участковых избирательных комиссий
и переносных ящиков для голосования вне помещений для голосования

В целях обеспечения голосования избирателей в помещениях для голосования участковых избирательных комиссий и возможности участия в голосовании избирателей, которые внесены в список избирателей и не могут самостоятельно по уважительным причинам прибыть в помещение для голосования при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 января 2014 года № 214/1405-6 (ред. от 28.04.2021) «О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 февраля 2018 года № 139/1148-7 (ред. от 17.05.2023 № 115/908-8) «Об инструкции о порядке использования технических средств подсчета голосов-комплексов обработки избирательных бюллетеней 2017 на выборах и референдумах, проводимых в Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия
Тихвинского муниципального района    постановляет:

1. Определить количество используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков № 824 – 865, 991 стационарных ящиков для голосования в помещении для голосования 7 и 8 сентября 2024 года, а также переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной     избирательной     комиссии       Тихвинского     муниципального    района Малиновскую З.А.
	3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района                                                                  А.В. Устинов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района                                                         З.А. Малиновская
Приложение 1
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
от 19 августа 2024 года № 100/550

	Номер
УИК
	Численность
избирателей
на 01.07.2024 г.
	Количество стационарных ящиков для голосования в помещении для голосования
	Количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования

	824
	275
	1
	1

	825
	2166
	2
	3

	826
	1023
	2
	3

	827
	2522
	1
	-

	828
	2522
	1
	-

	829
	2507
	1
	-

	830
	2415
	1
	-

	831
	1980
	1
	-

	832
	1912
	1
	-

	833
	1341
	2
	3

	834
	618
	1
	2

	835
	2008
	1
	-

	836
	2024
	1
	-

	837
	1907
	1
	-

	838
	2084
	1
	-

	839
	1933
	1
	-

	840
	2105
	1
	-

	841
	2076
	1
	-

	842
	2061
	1
	-

	843
	2061
	1
	-

	844
	1328
	2
	3

	845
	809
	1
	2

	846
	2048
	1
	-

	847
	1398
	2
	3

	848
	694
	1
	2

	849
	682
	1
	2

	850
	817
	1
	2

	851
	688
	1
	2

	852
	832
	1
	2

	853
	282
	1
	1

	854
	419
	1
	1

	855
	694
	1
	2

	856
	1212
	2
	3

	857
	655
	1
	2

	858
	93
	1
	1

	859
	463
	1
	1

	860
	566
	1
	2

	861
	376
	1
	1

	862
	963
	1
	2

	863
	630
	1
	2

	864
	434
	1
	1

	865
	443
	1
	1

	991
	1556
	2
	3

	Итого
	55622
	50
	53